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Abschnitt 4 - Sonntag 04.05.2025
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 115 - 100m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 116 - 100m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 09:09 Uhr)
Wettkampf 117 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 09:22 Uhr)
Wettkampf 118 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 09:26 Uhr)
Wettkampf 119 - 200m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 120 - 200m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 09:41 Uhr)
Wettkampf 121 - 100m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 09:59 Uhr)
Wettkampf 122 - 100m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 10:08 Uhr)
Wettkampf 125 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 10:22 Uhr)
Wettkampf 126 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 10:26 Uhr)
Wettkampf 127 - 50m Rücken männlich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 10:31 Uhr)
Wettkampf 128 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 10:34 Uhr)
Wettkampf 129 - 200m Lagen männlich (5 Läufe) (ca. 10:39 Uhr)
Wettkampf 130 - 200m Lagen weiblich (9 Läufe) (ca. 10:58 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:33 Uhr)

Wettkampf 115 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Noah Mika Grätsch  2014 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 00:00,00
Bahn 4 Elias Alexander Korkmaz  2016 SG Dortmund 02:04,11
Bahn 5 Titus Bialek  2016 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 09:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Linus Norbert Kallweit  2015 TuS Dortmund-Brackel 01:38,00
Bahn 3 Sebastian Brehmer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:34,63
Bahn 4 Til Mennes  2014 SG Lünen 01:33,04
Bahn 5 Tom Nitschke  2016 TuS Dortmund-Brackel 01:34,17
Bahn 6 Florian Keller  2014 TV Wetzlar 1847 01:34,92
Bahn 7 Tom Brödner  2015 SG Dortmund 02:01,52

Lauf 3/5 (ca. 09:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gleb Yusenko  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:30,41
Bahn 2 Pepe-Jo Büchler  2014 SG Lünen 01:28,89
Bahn 3 Mika Nillmaier  2014 SV Neptun Erkenschwick 01:27,13
Bahn 4 Michael Seidensaal  2013 VFL Gladbeck 1921 01:25,48
Bahn 5 Paul Johan Grasse  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:26,25
Bahn 6 Ben Luca Spiekermann  2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:27,34
Bahn 7 Devin Maksak  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:30,00
Bahn 8 Nikita Lehmann  2014 SG Lünen 01:31,90
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noch Wettkampf 115 - 100m Freistil männlich
Lauf 4/5 (ca. 09:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Hugo Schubert  2014 SG Dortmund 01:23,46
Bahn 2 Louis Hilke  2014 SG Lünen 01:22,48
Bahn 3 Eliah Samyel Bomblatus  2013 SG Mülheim 01:18,03
Bahn 4 Alexander Bonefeld  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:16,98
Bahn 5 Henri Faber  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:17,98
Bahn 6 Erik Kretschmer  2013 SV Neptun Erkenschwick 01:21,19
Bahn 7 Matz Haushalter  2014 SG Lünen 01:23,04
Bahn 8 Timur Buller  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:24,07

Lauf 5/5 (ca. 09:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Luis Spriestersbach  2013 SG Dortmund 01:14,99
Bahn 2 Hannes Brennecke  2014 SG Dortmund 01:14,74
Bahn 3 Adelio Fischer  2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,99
Bahn 4 Daniel Ryvkin  2013 SC Aqua Köln 01:03,65
Bahn 5 Thies Scharlau  2013 SG Schwimmen Münster 01:07,12
Bahn 6 Luis Weidenhaupt  2013 SG Schwimmen Münster 01:13,26
Bahn 7 Maximilian Radloff  2013 SG Dortmund 01:14,84
Bahn 8 Felix Grundmann  2013 SV Neptun Erkenschwick 01:15,90

Wettkampf 116 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/7 (ca. 09:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elisabeth Tabachnyk  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Alicia Rost  2014 SV Neptun Erkenschwick 01:46,49
Bahn 4 Luisa Herzog  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:40,52
Bahn 5 Mila Ellerkmann  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:40,78
Bahn 6 Amelie Grieser  2016 SV Westfalen 23 Hagen 01:58,72
Bahn 7 Emma Kalpakidis  2016 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 09:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nela Freitag  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:36,85
Bahn 2 Thea Marlene Knappmann  2014 SG Lünen 01:35,86
Bahn 3 Vio Mielke  2016 TuS Dortmund-Brackel 01:35,66
Bahn 4 Sophie Weidel  2014 TuS Dortmund-Brackel 01:32,03
Bahn 5 Adele Rossinelli  2016 SG Dortmund 01:32,31
Bahn 6 Elisa Yüksekogul  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:35,71
Bahn 7 Mila Murray  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:36,64
Bahn 8 Luna Amelie Gratzel  2014 TuS Dortmund-Brackel 01:38,00
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noch Wettkampf 116 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3/7 (ca. 09:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Brügging  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:30,97
Bahn 2 Emma Lina Diegmann  2013 SV Westfalen 23 Hagen 01:27,57
Bahn 3 Alica Gelwich  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:26,97
Bahn 4 Melina Owetschkin  2014 SG Lünen 01:26,00
Bahn 5 Leni Schild  2014 SV Neptun Erkenschwick 01:26,40
Bahn 6 Ella Dierksmeier  2015 SG Dortmund 01:27,08
Bahn 7 Karlotta Spriestersbach  2015 SG Dortmund 01:27,87
Bahn 8 Christin Zuber  2013 SG Dortmund 01:31,39

Lauf 4/7 (ca. 09:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marit Schultebraucks  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:25,35
Bahn 2 Anastasia Jungmann  2013 SV Neptun Erkenschwick 01:24,79
Bahn 3 Hanne Arts  2014 SG Mülheim 01:23,67
Bahn 4 Filippa Meese  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:22,99
Bahn 5 Filippa Tosev  2014 SG Dortmund 01:23,45
Bahn 6 Annika Jasmin Wenzel  2013 SV Westfalen 23 Hagen 01:24,28
Bahn 7 Simona Gherman  2013 VFL Gladbeck 1921 01:24,84
Bahn 8 Jule Klekamp  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,59

Lauf 5/7 (ca. 09:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Schulze  2013 SG Lünen 01:21,83
Bahn 2 Frida Neumann  2014 SG Lünen 01:21,28
Bahn 3 Emma Gramse  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:20,00
Bahn 4 Alina Meyer  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:17,89
Bahn 5 Frieda Bruckhoff  2013 SG Mülheim 01:18,53
Bahn 6 Ida Helene Sobek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:20,09
Bahn 7 Lisa Thiermann  2014 SG Mülheim 01:21,49
Bahn 8 Sui Strecker  2015 SG Dortmund 01:22,25

Lauf 6/7 (ca. 09:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Schütte  2014 SG Dortmund 01:16,72
Bahn 2 Sarah Großpietsch  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,90
Bahn 3 Maria Maierhofer  2013 SG Mülheim 01:14,82
Bahn 4 Emma Ernst  2014 SG Mülheim 01:14,39
Bahn 5 Alina Weingard  2014 SG Dortmund 01:14,44
Bahn 6 Luisa Erward  2014 SG Mülheim 01:15,27
Bahn 7 Merle Racherbäumer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:16,35
Bahn 8 Lara Kapica  2013 SV Neptun Erkenschwick 01:17,22
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noch Wettkampf 116 - 100m Freistil weiblich
Lauf 7/7 (ca. 09:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nadine Lara Mahersi  2014 SG Dortmund 01:13,70
Bahn 2 Sofia Grieser  2013 SV Westfalen 23 Hagen 01:12,40
Bahn 3 Fiona Schneider  2013 SV Neptun Erkenschwick 01:10,42
Bahn 4 Ella Hartmann  2013 SG Dortmund 01:04,49
Bahn 5 Nele Blasch  2013 SG Mülheim 01:09,25
Bahn 6 Jule Jessen  2013 SG Mülheim 01:11,06
Bahn 7 Pia Luciana Solmecke  2013 SG Dortmund 01:13,50
Bahn 8 Charlotte Siegner  2013 SG Dortmund 01:13,79

Wettkampf 117 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Henri Faber  2013 TuS Dortmund-Brackel 03:19,25
Bahn 5 Leon Putina  2014 SG Dortmund 00:00,00

Wettkampf 118 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 09:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Louisa Färber  2013 SG Lünen 03:37,76
Bahn 4 Tilda-Constanze Grund  2013 SG Schwimmen Münster 03:01,69
Bahn 5 Ida Helene Sobek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:21,45
Bahn 6 Emma Lina Diegmann  2013 SV Westfalen 23 Hagen 03:42,79

Wettkampf 119 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Noam Leon Rasin  2014 SG Dortmund 03:49,61
Bahn 4 Emil Kaesler  2014 SG Dortmund 03:30,78
Bahn 5 Ben Luca Spiekermann  2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:32,95
Bahn 6 Pepe-Jo Büchler  2014 SG Lünen 03:56,00

Lauf 2/2 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Folkerts  2014 SG Mülheim 03:14,26
Bahn 2 Jonathan Crone  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:00,89
Bahn 3 Hannes Brennecke  2014 SG Dortmund 02:54,86
Bahn 4 Karl Luis Spriestersbach  2013 SG Dortmund 02:46,35
Bahn 5 Leon Putina  2014 SG Dortmund 02:52,92
Bahn 6 Erik Hugo Schubert  2014 SG Dortmund 03:00,57
Bahn 7 Timur Buller  2013 TuS Dortmund-Brackel 03:10,00
Bahn 8 Louis Hilke  2014 SG Lünen 03:19,69
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Wettkampf 120 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ilana Kumon  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 03:59,85
Bahn 4 Lena Brügging  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:47,85
Bahn 5 Yada Rauhut  2014 SG Mülheim 03:56,09
Bahn 6 Adele Rossinelli  2016 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofiia Tsap  2014 SG Dortmund 03:42,23
Bahn 2 Sophie Weidel  2014 TuS Dortmund-Brackel 03:41,15
Bahn 3 Jule Klekamp  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:26,03
Bahn 4 Hanne Arts  2014 SG Mülheim 03:22,30
Bahn 5 Ella Dierksmeier  2015 SG Dortmund 03:23,90
Bahn 6 Emilia Minnerup  2015 SG Dortmund 03:27,36
Bahn 7 Lena Günther  2015 SG Dortmund 03:41,72
Bahn 8 Luisa Herzog  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:43,76

Lauf 3/4 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Nogueira Monteiro  2014 SG Dortmund 03:16,04
Bahn 2 Valentina Bauer  2015 SG Dortmund 03:12,91
Bahn 3 Nele Hesse  2014 SG Dortmund 03:05,26
Bahn 4 Luisa Erward  2014 SG Mülheim 03:02,19
Bahn 5 Lotte Arts  2013 SG Mülheim 03:03,88
Bahn 6 Riva Franke  2013 SG Dortmund 03:10,99
Bahn 7 Melina Owetschkin  2014 SG Lünen 03:15,00
Bahn 8 Ela Güntepe  2014 SG Mülheim 03:21,54

Lauf 4/4 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meike Haak  2015 SG Dortmund 03:00,96
Bahn 2 Jule Jessen  2013 SG Mülheim 02:58,59
Bahn 3 Ella Hartmann  2013 SG Dortmund 02:48,00
Bahn 4 Katharina Kohl  2013 SG Dortmund 02:44,07
Bahn 5 Maria Maierhofer  2013 SG Mülheim 02:47,56
Bahn 6 Emilia Klaus  2013 SG Dortmund 02:48,12
Bahn 7 Sarah Großpietsch  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:59,50
Bahn 8 Enna Skokic  2013 SG Mülheim 03:01,76

Wettkampf 121 - 100m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Stanislav Len  2015 SG Dortmund 02:14,13
Bahn 4 Jarne Bick  2016 SG Dortmund 02:02,61
Bahn 5 Roman Vorobiev  2016 SG Dortmund 02:04,76
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noch Wettkampf 121 - 100m Brust männlich
Lauf 2/4 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sebastian Brehmer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:58,53
Bahn 3 Noam Leon Rasin  2014 SG Dortmund 01:58,07
Bahn 4 Gleb Yusenko  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:52,01
Bahn 5 Aaron Tosev  2016 SG Dortmund 01:57,51
Bahn 6 Paul Johan Grasse  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:58,36
Bahn 7 Tom Nitschke  2016 TuS Dortmund-Brackel 01:59,00

Lauf 3/4 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Til Mennes  2014 SG Lünen 01:49,37
Bahn 2 Matz Haushalter  2014 SG Lünen 01:47,28
Bahn 3 Emil Kaesler  2014 SG Dortmund 01:45,67
Bahn 4 Luis Weidenhaupt  2013 SG Schwimmen Münster 01:44,65
Bahn 5 Nikita Lehmann  2014 SG Lünen 01:45,30
Bahn 6 Eliah Samyel Bomblatus  2013 SG Mülheim 01:46,92
Bahn 7 Linus Norbert Kallweit  2015 TuS Dortmund-Brackel 01:48,00
Bahn 8 Florian Keller  2014 TV Wetzlar 1847 01:51,67

Lauf 4/4 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Radloff  2013 SG Dortmund 01:41,73
Bahn 2 Adelio Fischer  2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:40,00
Bahn 3 Malik Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:35,09
Bahn 4 Leon Putina  2014 SG Dortmund 01:27,57
Bahn 5 Alexander Bonefeld  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:32,92
Bahn 6 Henri Faber  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:36,83
Bahn 7 Julius Göllner  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:41,06
Bahn 8 Michael Seidensaal  2013 VFL Gladbeck 1921 01:42,19

Wettkampf 122 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Elisabeth Tabachnyk  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Amelie Grieser  2016 SV Westfalen 23 Hagen 02:05,34
Bahn 5 Lena Günther  2015 SG Dortmund 02:08,43

Lauf 2/5 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lilli Janßen  2015 SG Dortmund 01:56,97
Bahn 3 Anastasia Jungmann  2013 SV Neptun Erkenschwick 01:54,89
Bahn 4 Valentina Bauer  2015 SG Dortmund 01:53,31
Bahn 5 Sofiia Tsap  2014 SG Dortmund 01:54,01
Bahn 6 Vio Mielke  2016 TuS Dortmund-Brackel 01:55,20
Bahn 7 Mila Ellerkmann  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:58,82
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noch Wettkampf 122 - 100m Brust weiblich
Lauf 3/5 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sui Strecker  2015 SG Dortmund 01:51,55
Bahn 2 Frida Neumann  2014 SG Lünen 01:48,43
Bahn 3 Thea Marlene Knappmann  2014 SG Lünen 01:48,15
Bahn 4 Alica Gelwich  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:45,86
Bahn 5 Christin Zuber  2013 SG Dortmund 01:46,23
Bahn 6 Mila Murray  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:48,24
Bahn 7 Luna Amelie Gratzel  2014 TuS Dortmund-Brackel 01:50,00
Bahn 8 Nela Freitag  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:52,52

Lauf 4/5 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Filippa Meese  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:43,20
Bahn 2 Sarah Großpietsch  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:41,30
Bahn 3 Riva Franke  2013 SG Dortmund 01:39,27
Bahn 4 Enna Skokic  2013 SG Mülheim 01:37,92
Bahn 5 Sára Szabó  2013 SG Schwimmen Münster 01:38,00
Bahn 6 Annika Jasmin Wenzel  2013 SV Westfalen 23 Hagen 01:39,35
Bahn 7 Lisa Thiermann  2014 SG Mülheim 01:41,38
Bahn 8 Ela Güntepe  2014 SG Mülheim 01:43,66

Lauf 5/5 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Schulze  2013 SG Lünen 01:37,18
Bahn 2 Sofia Grieser  2013 SV Westfalen 23 Hagen 01:36,19
Bahn 3 Emily Tews  2014 SG Dortmund 01:30,81
Bahn 4 Pia Luciana Solmecke  2013 SG Dortmund 01:28,97
Bahn 5 Emilia Klaus  2013 SG Dortmund 01:30,16
Bahn 6 Emma Gramse  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:33,80
Bahn 7 Simona Gherman  2013 VFL Gladbeck 1921 01:36,56
Bahn 8 Maria Bjelopera  2014 SG Mülheim 01:37,73

Wettkampf 125 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/3 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Philipp Bezani  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Linus Norbert Kallweit  2015 TuS Dortmund-Brackel 00:50,00
Bahn 4 Alexander Bonefeld  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:38,94
Bahn 5 Felix Grundmann  2013 SV Neptun Erkenschwick 00:45,00
Bahn 6 Jakob Maxim Sonnenberg  2015 SG Dortmund 00:57,90
Bahn 7 Roman Vorobiev  2016 SG Dortmund 00:00,00



ISDO - 22. Internationales Schwimmfest Dortmund
vom 03.05.2025 bis 04.05.2025 | Südbad Dortmund
Veranstalter: Startgemeinschaft Dortmund e.V. I Ausrichter: Startgemeinschaft Dortmund e.V. Seite 8

noch Wettkampf 125 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 2/3 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Moritz Emil Messal  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Aaron Tosev  2016 SG Dortmund 00:49,81
Bahn 4 Philipp Klinkowski  2013 SG Dortmund 00:35,27
Bahn 5 Mika Nillmaier  2014 SV Neptun Erkenschwick 00:42,46
Bahn 6 Leon Bogdan Daszkiewicz  2015 SG Dortmund 00:50,74
Bahn 7 Bennet Simon Baumann  2016 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tom Brödner  2015 SG Dortmund 01:10,08
Bahn 3 Ben Luca Spiekermann  2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:47,79
Bahn 4 Daniel Ryvkin  2013 SC Aqua Köln 00:31,84
Bahn 5 Timur Buller  2013 TuS Dortmund-Brackel 00:40,41
Bahn 6 Devin Maksak  2015 SV Neptun Erkenschwick 00:50,27
Bahn 7 Berkay Dogan  2016 SG Dortmund 00:00,00

Wettkampf 126 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/3 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Marie Baumgard  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Marlene Onkelbach  2015 SG Dortmund 00:53,41
Bahn 3 Emma Lina Diegmann  2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:43,58
Bahn 4 Maria Bjelopera  2014 SG Mülheim 00:37,97
Bahn 5 Marit Schultebraucks  2013 TuS Dortmund-Brackel 00:41,03
Bahn 6 Vio Mielke  2016 TuS Dortmund-Brackel 00:49,05
Bahn 7 Lilli Janßen  2015 SG Dortmund 01:08,85

Lauf 2/3 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Arning  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Nela Schauerte  2016 SG Dortmund 00:51,92
Bahn 3 Adele Rossinelli  2016 SG Dortmund 00:42,65
Bahn 4 Louisa Färber  2013 SG Lünen 00:37,05
Bahn 5 Frieda Bruckhoff  2013 SG Mülheim 00:38,02
Bahn 6 Marieke Althoff  2015 SG Dortmund 00:46,15
Bahn 7 Maria Nefeli Rousi  2015 SG Dortmund 01:03,31
Bahn 8 Tamina Lashin  2016 SG Dortmund 00:00,00
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noch Wettkampf 126 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/3 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alicia Rost  2014 SV Neptun Erkenschwick 01:10,00
Bahn 2 Sophia Schröder  2015 SG Dortmund 00:50,03
Bahn 3 Merle Racherbäumer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:42,23
Bahn 4 Nele Blasch  2013 SG Mülheim 00:37,04
Bahn 5 Lara Kapica  2013 SV Neptun Erkenschwick 00:37,98
Bahn 6 Leni Schild  2014 SV Neptun Erkenschwick 00:43,94
Bahn 7 Clarissa Müller  2015 SG Dortmund 00:54,72
Bahn 8 Deliah Plenge  2016 SG Dortmund 00:00,00

Wettkampf 127 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/3 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Roman Vorobiev  2016 SG Dortmund 00:57,68
Bahn 3 Berkay Dogan  2016 SG Dortmund 00:51,30
Bahn 4 Pepe-Jo Büchler  2014 SG Lünen 00:45,60
Bahn 5 Aaron Tosev  2016 SG Dortmund 00:48,63
Bahn 6 Tom Nitschke  2016 TuS Dortmund-Brackel 00:52,80
Bahn 7 Titus Bialek  2016 SG Dortmund 00:59,42

Lauf 2/3 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elias Alexander Korkmaz  2016 SG Dortmund 00:56,56
Bahn 3 Bennet Simon Baumann  2016 SG Dortmund 00:50,06
Bahn 4 Matteo Folkerts  2014 SG Mülheim 00:41,67
Bahn 5 Moritz Emil Messal  2016 SG Dortmund 00:47,50
Bahn 6 Florian Keller  2014 TV Wetzlar 1847 00:52,67
Bahn 7 Stanislav Len  2015 SG Dortmund 00:59,37

Lauf 3/3 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tom Brödner  2015 SG Dortmund 00:54,87
Bahn 3 Philipp Bezani  2016 SG Dortmund 00:50,02
Bahn 4 Alexander Bonefeld  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,80
Bahn 5 Jakob Maxim Sonnenberg  2015 SG Dortmund 00:46,17
Bahn 6 Leon Bogdan Daszkiewicz  2015 SG Dortmund 00:51,51
Bahn 7 Jarne Bick  2016 SG Dortmund 00:58,69
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Wettkampf 128 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/4 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisabeth Tabachnyk  2016 SG Dortmund 01:03,58
Bahn 2 Amelie Grieser  2016 SV Westfalen 23 Hagen 00:58,34
Bahn 3 Karlotta Spriestersbach  2015 SG Dortmund 00:51,05
Bahn 4 Tamina Lashin  2016 SG Dortmund 00:50,80
Bahn 5 Deliah Plenge  2016 SG Dortmund 00:51,00
Bahn 6 Lina Arning  2016 SG Dortmund 00:54,92
Bahn 7 Emma Kalpakidis  2016 SG Dortmund 00:58,96

Lauf 2/4 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ilana Kumon  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,25
Bahn 2 Mila Murray  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,73
Bahn 3 Mila Ellerkmann  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,41
Bahn 4 Emma Ernst  2014 SG Mülheim 00:39,27
Bahn 5 Lotte Arts  2013 SG Mülheim 00:43,50
Bahn 6 Maria Nefeli Rousi  2015 SG Dortmund 00:47,48
Bahn 7 Nela Schauerte  2016 SG Dortmund 00:48,94
Bahn 8 Olivia Marie Baumgard  2016 SG Dortmund 00:50,80

Lauf 3/4 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna Amelie Gratzel  2014 TuS Dortmund-Brackel 00:50,00
Bahn 2 Charlotte Siegner  2013 SG Dortmund 00:47,72
Bahn 3 Adele Rossinelli  2016 SG Dortmund 00:45,78
Bahn 4 Nadine Lara Mahersi  2014 SG Dortmund 00:37,02
Bahn 5 Emily Tews  2014 SG Dortmund 00:42,96
Bahn 6 Sophia Schröder  2015 SG Dortmund 00:46,83
Bahn 7 Sophie Weidel  2014 TuS Dortmund-Brackel 00:47,86
Bahn 8 Tilda Schauerte  2015 SG Dortmund 00:50,76

Lauf 4/4 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Janßen  2015 SG Dortmund 00:49,80
Bahn 2 Marlene Onkelbach  2015 SG Dortmund 00:47,62
Bahn 3 Annika Jasmin Wenzel  2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:44,23
Bahn 4 Katharina Kohl  2013 SG Dortmund 00:36,78
Bahn 5 Merle Racherbäumer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,96
Bahn 6 Marieke Althoff  2015 SG Dortmund 00:46,72
Bahn 7 Yada Rauhut  2014 SG Mülheim 00:47,78
Bahn 8 Clarissa Müller  2015 SG Dortmund 00:50,26
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Wettkampf 129 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/5 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Michael Seidensaal  2013 VFL Gladbeck 1921 00:00,00
Bahn 4 Jakob Maxim Sonnenberg  2015 SG Dortmund 03:51,16
Bahn 5 Nikita Lehmann  2014 SG Lünen 03:52,91

Lauf 2/5 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noam Leon Rasin  2014 SG Dortmund 03:48,85
Bahn 2 Leon Bogdan Daszkiewicz  2015 SG Dortmund 03:38,45
Bahn 3 Matz Haushalter  2014 SG Lünen 03:30,00
Bahn 4 Louis Hilke  2014 SG Lünen 03:27,59
Bahn 5 Devin Maksak  2015 SV Neptun Erkenschwick 03:27,64
Bahn 6 Mika Nillmaier  2014 SV Neptun Erkenschwick 03:36,59
Bahn 7 Til Mennes  2014 SG Lünen 03:40,56

Lauf 3/5 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Hugo Schubert  2014 SG Dortmund 03:23,08
Bahn 2 Erik Kretschmer  2013 SV Neptun Erkenschwick 03:19,26
Bahn 3 Emil Kaesler  2014 SG Dortmund 03:18,18
Bahn 4 Alvis Weber  2014 SF Unna 01/10 03:16,58
Bahn 5 Matteo Folkerts  2014 SG Mülheim 03:16,66
Bahn 6 Maximilian Eckert  2014 SG Schwimmen Münster 03:18,39
Bahn 7 Aaron Wiens  2014 SG Schwimmen Münster 03:22,81
Bahn 8 Paul Johan Grasse  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:27,18

Lauf 4/5 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Radloff  2013 SG Dortmund 03:14,13
Bahn 2 Julius Göllner  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:11,44
Bahn 3 Malik Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:06,41
Bahn 4 Karl Luis Spriestersbach  2013 SG Dortmund 03:01,89
Bahn 5 Adelio Fischer  2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:03,80
Bahn 6 Eliah Samyel Bomblatus  2013 SG Mülheim 03:10,45
Bahn 7 Finn Kluge  2014 SF Unna 01/10 03:12,59
Bahn 8 Felix Grundmann  2013 SV Neptun Erkenschwick 03:15,38

Lauf 5/5 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Crone  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:01,63
Bahn 2 Philipp Klinkowski  2013 SG Dortmund 02:55,35
Bahn 3 Luis Weidenhaupt  2013 SG Schwimmen Münster 02:53,39
Bahn 4 Daniel Ryvkin  2013 SC Aqua Köln 02:43,32
Bahn 5 Thies Scharlau  2013 SG Schwimmen Münster 02:44,70
Bahn 6 Adrian Siebert  2013 SG Schwimmen Münster 02:53,90
Bahn 7 Adrian Essmann  2013 SG Schwimmen Münster 02:58,67
Bahn 8 Hannes Brennecke  2014 SG Dortmund 03:01,65
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Wettkampf 130 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/9 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sophia Schröder  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Simona Gherman  2013 VFL Gladbeck 1921 00:00,00
Bahn 5 Marieke Althoff  2015 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yada Rauhut  2014 SG Mülheim 04:04,57
Bahn 3 Lena Günther  2015 SG Dortmund 03:45,11
Bahn 4 Sofiia Tsap  2014 SG Dortmund 03:44,07
Bahn 5 Nela Freitag  2015 SV Neptun Erkenschwick 03:44,37
Bahn 6 Elisa Yüksekogul  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:51,34
Bahn 7 Alicia Rost  2014 SV Neptun Erkenschwick 04:20,00

Lauf 3/9 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Marlene Knappmann  2014 SG Lünen 03:39,19
Bahn 2 Melina Owetschkin  2014 SG Lünen 03:36,04
Bahn 3 Karlotta Spriestersbach  2015 SG Dortmund 03:34,90
Bahn 4 Lina Margott  2014 SG Schwimmen Münster 03:31,87
Bahn 5 Ella Dierksmeier  2015 SG Dortmund 03:34,47
Bahn 6 Leni Schild  2014 SV Neptun Erkenschwick 03:34,95
Bahn 7 Emma Lina Diegmann  2013 SV Westfalen 23 Hagen 03:36,63
Bahn 8 Tilda Schauerte  2015 SG Dortmund 03:43,57

Lauf 4/9 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alica Gelwich  2013 TuS Dortmund-Brackel 03:28,19
Bahn 2 Filippa Tosev  2014 SG Dortmund 03:26,84
Bahn 3 Sui Strecker  2015 SG Dortmund 03:24,34
Bahn 4 Carlotta Schulze  2013 SG Lünen 03:22,57
Bahn 5 Hanne Arts  2014 SG Mülheim 03:22,98
Bahn 6 Frida Neumann  2014 SG Lünen 03:26,46
Bahn 7 Marit Schultebraucks  2013 TuS Dortmund-Brackel 03:28,16
Bahn 8 Anastasia Jungmann  2013 SV Neptun Erkenschwick 03:31,49

Lauf 5/9 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Minnerup  2015 SG Dortmund 03:20,57
Bahn 2 Christin Zuber  2013 SG Dortmund 03:19,36
Bahn 3 Louisa Färber  2013 SG Lünen 03:17,22
Bahn 4 Meike Haak  2015 SG Dortmund 03:14,07
Bahn 5 Lisa Thiermann  2014 SG Mülheim 03:16,86
Bahn 6 Filippa Meese  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:18,27
Bahn 7 Ela Güntepe  2014 SG Mülheim 03:20,39
Bahn 8 Lia Nogueira Monteiro  2014 SG Dortmund 03:20,65
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noch Wettkampf 130 - 200m Lagen weiblich
Lauf 6/9 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Ruzickova  2013 SG Schwimmen Münster 03:13,08
Bahn 2 Alina Meyer  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:11,67
Bahn 3 Charlotte Siegner  2013 SG Dortmund 03:07,55
Bahn 4 Emma Ernst  2014 SG Mülheim 03:06,83
Bahn 5 Frieda Bruckhoff  2013 SG Mülheim 03:07,10
Bahn 6 Valentina Bauer  2015 SG Dortmund 03:10,64
Bahn 7 Nele Hesse  2014 SG Dortmund 03:12,07
Bahn 8 Lotte Arts  2013 SG Mülheim 03:13,19

Lauf 7/9 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Kapica  2013 SV Neptun Erkenschwick 03:03,66
Bahn 2 Maria Bjelopera  2014 SG Mülheim 03:03,30
Bahn 3 Luisa Schütte  2014 SG Dortmund 03:02,99
Bahn 4 Luisa Erward  2014 SG Mülheim 02:59,43
Bahn 5 Emily Tews  2014 SG Dortmund 03:02,74
Bahn 6 Emma Gramse  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:03,00
Bahn 7 Sarah Großpietsch  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:03,50
Bahn 8 Ida Helene Sobek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:06,27

Lauf 8/9 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enna Skokic  2013 SG Mülheim 02:59,12
Bahn 2 Nadine Lara Mahersi  2014 SG Dortmund 02:58,57
Bahn 3 Pia Luciana Solmecke  2013 SG Dortmund 02:56,83
Bahn 4 Nele Blasch  2013 SG Mülheim 02:54,89
Bahn 5 Riva Franke  2013 SG Dortmund 02:55,42
Bahn 6 Jule Jessen  2013 SG Mülheim 02:57,44
Bahn 7 Alina Weingard  2014 SG Dortmund 02:58,57
Bahn 8 Sofia Grieser  2013 SV Westfalen 23 Hagen 02:59,40

Lauf 9/9 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Maierhofer  2013 SG Mülheim 02:52,20
Bahn 2 Emilia Klaus  2013 SG Dortmund 02:49,43
Bahn 3 Franka Gerling  2013 SG Schwimmen Münster 02:46,79
Bahn 4 Ella Hartmann  2013 SG Dortmund 02:43,36
Bahn 5 Sára Szabó  2013 SG Schwimmen Münster 02:46,60
Bahn 6 Tilda-Constanze Grund  2013 SG Schwimmen Münster 02:47,40
Bahn 7 Fiona Schneider  2013 SV Neptun Erkenschwick 02:51,84
Bahn 8 Katharina Kohl  2013 SG Dortmund 02:52,38
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